

FIKK SE PROFETENS HÅR

KASHMIR: Kvinner ber mens det hellige relikvie av det som skal være et hår fra profeten Muhammeds skjegg vises frem ved Hazratbalmoskeen i Srinagar i Kashmir i går. Håret, som oppbevares i en glassmonter, vises frem ved spesielle anledninger.

Foto: AFP



LITEN OG SINT: Den lille tigrungen viste klørne mot dyrevokterne i Chester Zoo i Storbritannia da de gjennomførte helsesjekk og tester i går.

Foto: PA PHOTOS



25 000 FLOM-EVAKUERT

Nærmere 25 000 mennesker er evakuert på grunn av flom i det østlige Myanmar, melder NTB. Kraftig nedbør i delstaten Karen de siste dagene har ført til at tusener av beboere har måttet flykte fra hjemmene sine, opplyser Chum Hre, direktør i Myanmars departement for velferd, nødhjelp og bosetning.

UTENRIKS



Så lenge politikken og mafiaen blir det in

NORD-ITALIA (VG) I 16 år har Pino Masciari (54) og hans familie vært på flukt fra det mektige mafianettverket 'Ndrangheta. Fortsatt er han omringet av sine to bevæpnede livvakter.



Brynjar Skjærli

I ITALIA

Den tidligere forretningsmannen tar imot VG i sitt hjem, et sted i Nord-Italia. Den massive stålporten foran innkjørselen sklir sakte tilbake. Bevegelsessensorer og overvåkningskameraer kan følge enhver bevegelse rundt eiendommen. Schæferhunden er den første som ønsker velkommen.

Inne er veggene på kontoret til Giuseppe «Pino» Masciari dekorert med utmerkelser. Æresborgerskap fra en lang rekke italienske byer. Entreprenøren fra regionen Calabria i Sør-Italia har vært blant de viktigste og mektigste personene som har samarbeidet med politiet mot mafianettverket 'Ndrangheta.

Men det har hatt sin pris. Alle bedriftene han eide er borte. Når VG følger ham inne i hans eget hjem slipper en bevæpnet livvakt oss aldri av syne, men følger én meter bak oss.

- I livsfare

En oktober natt i 1997 måtte Pino Masciari og hans familie, eskortert av en politistyrke, rømme fra sitt hjem i Calabria. De har aldri vendt tilbake.

- Vi fikk beskjed om at vi var i livsfare, sier Masciari, som hadde opplevd at broren hadde blitt beskyttet og skadet noen år tidligere.

Entreprenøren eide Calabrias sjette største selskap. 'Ndrangheta krevde tre prosent av overskuddet, og han måtte også kjøpe materialer av «deres» bedrifter.

Masciari oppsøkte myndighetene og fortalte om presset han ble utsatt for.

- De så rart på meg og latterliggjorde meg. De ba meg om å være forsiktig. For det jeg gjorde var farlig.

Da forsto han at den kriminelle organisasjonen også var godt representert hos myndighetene.

- Jeg hadde fått nok. Disse menneskene kom bevæpnet på mine byggeplasser og truet, skjøt og gjorde hærverk.

Derfor gikk han til politiet.

- Sluttet å leve

- Jeg hadde tre valg: Betale og holde kjeft, gjøre forretninger med 'Ndrangheta, eller legge ned bedriften og stikke av.

Han valgte det siste. Flere personer



PASSES PÅ: Pino Masciari står sammen med sine to bevæpnede livvakter og en schæferhund utenfor inngangsporten til sitt hjem i

Pino Masciari mistet bedriften og friheten da han anmeldte mafiaen

ble dømt og fengslet på grunn av informasjonen han ga politiet. Det eneste som er igjen av bedriften er et skilt med påskriften «Masciari Costruzioni». Siden den nevnte oktober natten

har han levd i skjul.

- Livet mitt sluttet egentlig der. Jeg sluttet å leve. Jeg mistet kontakt med familien min i Calabria. Jeg mistet selskapene mine. De tok mine verdier.

Jeg måtte forlate alt. Jeg visste ikke hvem jeg var lenger.

Barna hans var ett og to år da de dro. De har aldri opplevd et annet liv enn å leve i skjul. Nå er de 16 og 18 år, de har oppholdt seg mye inne.

- Det er dette livet de kjenner til. De vet ikke hvordan det er å ha et normalt liv. Det er de som har betalt den største prisen for det vi som foreldre har gjort, sier faren.

- Den største utfordringen for meg